ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N". 035/2021.

DE 14 DE MAIO DE 2021.

"DISPÕE SOBRE REMOÇÃO DE

SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício de

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãCi

municipal específica, especialmente de acordo com o previsto no artigo 59, I

da Lei Municipal n°. 141/2005 (Estatuto do Magistério de Campo do Brito), e;

- Considerando o Ofício N° 02/2021 da Secretaria Municipal dei

Educação.

RESOLVE:

Arí. 1° - Fica determinado à remoção dá servidora KATINEI

SANTOS COSTA, matricula 612, PROFESSORA, portadora do RG n°

3.049.470-2 2^ VIA SSP/SE, inscrita no CPF sob n°. 004.790.345-75, ora lotadci

na Escola Municipal “Bento Benédigho Bezerra”, localizada no Bairro Bom

Jardim, para exercer Suas funções na Escola Municipal “Padre Freire dei

Menezes”, situada na Praça Lburivaí Baptista.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigOr na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 03 de dezembro de 2021.

Art. 3® - Registre-se; publique-se e cumpra.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 14 de maio d^

2021.

MARCELL Md/D
Preféito l\Mnicipal

EIRO SOUZA

PERLA NELLTIWENEZES REBOIRAS

Secretária Municipal de Educação

Rua Padre Freire de Menezes, 20- Campo do Brito/SE
Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08